
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 32,813,000 円（税込み）

変更金額 1,045,000 円（税込み）

変更後の契約金額 33,858,000 円（税込み）

変更理由

土木関係建設コンサルタント業務

１．調書・附図作成

(1)舗装調書（１）

(2)舗装調書（２）

(3)照明調書（総括）

(4)照明調書（１）

(5)照明調書（２）

(6)標識調書（１）

(7)標識調書（２）

令和5年12月15日

令和7年3月31日

１．調書・附図作成

（１）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、舗装調書（１）の数量を変更（増）する。

（２）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、舗装調書（２）の数量を変更（増）する。

（３）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、照明調書（総括）の数量を変更（増）する。

（４）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、照明調書（１）の数量を変更（増）する。

（５）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、照明調書（２）の数量を変更（増）する。

（６）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、標識調書（１）の数量を変更（増）する。

（７）現地調査の結果、数量に変更が生じたため、標識調書（２）の数量を変更（増）する。

業務場所

（第３回）

令和6年12月18日

（株）八州

東京都江東区新木場五丁目８番４０号

Ｒ５国道３５７号外台帳作成業務

東京都江東区新木場４丁目から東京都江東区夢の島１丁目２箇所


